
MAIRI E DE BRENNILIS 
LE BOURG 
29690 BRENNIL IS 
EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS 
DU CONSEIL MUNICIPAL DE BRENNILI S. 
L'an deux mille dix, le 29 mai à 10 h 00. 
Le Conseil Municipal de BRENNILIS, dûment convoqué en session ordinaire à la Mairi e, 
Sous la présidence de Jean-Victor GRUAT , Maire. 
Présents: Jean-Victor Gruat , Marcel Gérardin , Françoise Borgne, Olivier Magoariec, Alexis 
Manac'h, Carole le Boulanger, Sylvie Birhart , Jérôme Cochennec, Jean Faillart, Berc’hed 
Troadec 
Absente, excusée: Anita Daniel, procuration à Jérôme Cochennec 
Convocation: 7 mai 2010 
Secrétaire de séance: Françoise Borgne 
*************************************** 
Objet : Représentation au Comité syndical du Parc Naturel Régional d’Armorique - 
PNRA 
Le Conseil municipal de Brennilis, 
Vu l’arrêté préfectoral 2010-0576 du 19 avril 2010 « portant extension du périmètre et 
modification des statuts du Syndicat mixte du Parc Naturel Régional d’Armorique » 
Après en avoir délibéré, 
Décide de désigner Mme Sylvie Birhart comme déléguée titulaire et Mme Berc’hed 
Troadec comme déléguée suppléante au sein du Comité syndical du syndicat mixte du 
Parc Naturel Régional d’Armorique. 
 
 
 
 
Pour copie certifiée conforme au registre. 
Le Maire, 
Jean-Victor GRUAT 


